REPUBLICA DE CHILE COINCO

MINISTERIO DEL INTERIOR TRIMESTRE - PRIMERO
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL

Y ADMINISTRATIVO

BALANCE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2019
EDUCACION

Miles $

CODIGO DENOMINACION PRESUPUESTO INICIAL ~ PRESUPUESTO VIGENTE INGRESOS PERCIBIDOS SALDO PRESUPUESTARIO INGRESOS POR PERCIBIR
00-00-000-000-000 DEUDORES PRESUPUESTARIOS 111 2894604 2894604 1218183 1676421 0
03-00-000-000-000 C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BII 0 0 0 0 0
03-01-000-000-000 PATENTES Y TASAS POR DERECHOS 0 0 0 0 0
03-01-001-000-000 PATENTES MUNICIPALES 0 0 0 0 0
03-01-002-000-000 DERECHOS DE ASEO 0 0 0 0 0
03-01-003-000-000 OTROS DERECHOS 0 0 0 0 0
03-01-999-000-000 OTRAS 0 0 0 0 0
03-02-000-000-000 PERMISOS Y LICENCIAS 0 0 0 0 0
03-02-001-000-000 PERMISOS DE CIRCULACION 0 0 0 0 0
05-00-000-000-000 C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1979604 1979604 493095 1486509 0
05-01-000-000-000 DEL SECTOR PRIVADO 0 0 0 0 0
05-03-000-000-000 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 1979604 1979604 493095 1486509 0
05-03-002-000-000 DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROI 0 0 0 0 0
05-03-003-000-000 DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACIC 1719604 1719604 463678 1255926 0
05-03-003-001-000 SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 1299604 1299604 362766 936838 0
05-03-003-002-000 OTROS APORTES 420000 420000 100912 319088 0
05-03-004-000-000 DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES 140000 140000 28417 111583 0
05-03-004-001-000 CONVENIOS EDUCACION PREBASICA 140000 140000 28417 111583 0
05-03-005-000-000 DEL SERVICIO NACIONAL DE MENORE 0 0 0 0 0
05-03-005-001-000 SUBVENCION MENORES EN SITUACION IRREG 0 0 0 0 0
05-03-006-000-000 DEL SERVICIO DE SALUD 0 0 0 0 0
05-03-006-001-000 ATENCION PRIMARIA LEY N° 19.378 ART. 49 0 0 0 0 0
05-03-006-002-000 APORTES AFECTADOS 0 0 0 0 0
05-03-099-000-000 OTROS APORTES DE OTRAS ENTIDADES PUBL 0 0 0 0 0
05-03-100-000-000 DE OTRAS MUNICIPALIDADES 0 0 0 0 0
05-03-101-000-000 DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INCORPOI 120000 120000 1000 119000 0
06-00-000-000-000 C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD 0 0 0 0 0
06-02-000-000-000 DIVIDENDOS 0 0 0 0 0
06-03-000-000-000 INTERESES 0 0 0 0 0
07-00-000-000-000 C X C INGRESOS DE OPERACION 0 0 0 0 0
07-01-000-000-000 VENTA DE BIENES 0 0 0 0 0
07-02-000-000-000 VENTA DE SERVICIOS 0 0 0 0 0
08-00-000-000-000 C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES 215000 215000 25088 189912 0
08-01-000-000-000 RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS P! 60000 60000 4184 55816 0
08-01-001-000-000 REEMBOLSO ART. 4 LEY N °19.345 60000 60000 4184 55816 0
08-01-002-000-000 RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 0 0 0 0 0
08-02-000-000-000 MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS 0 0 0 0 0
08-02-008-000-000 INTERESES 0 0 0 0 0
08-03-000-000-000 PARTICIPACION DEL FONDO COMUN M 0 0 0 0 0



08-03-002-000-000
08-04-000-000-000
08-04-999-000-000
08-99-000-000-000
08-99-001-000-000
08-99-999-000-000
10-00-000-000-000
10-01-000-000-000
10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000
10-99-000-000-000
11-00-000-000-000
11-01-000-000-000
11-01-001-000-000
11-01-003-000-000
11-01-005-000-000
11-01-999-000-000
11-02-000-000-000
11-99-000-000-000
12-00-000-000-000
12-02-000-000-000
12-10-000-000-000
13-00-000-000-000
13-01-000-000-000
13-01-999-000-000
13-03-000-000-000
13-03-002-001-000
13-03-002-002-000
13-03-004-001-000
13-03-005-001-000
13-03-099-000-000
14-00-000-000-000
14-01-000-000-000
14-01-002-000-000
14-01-003-000-000
15-00-000-000-000
TOTAL

POR MENORES INGRESOS PARA GASTOS DE (
FONDOS DE TERCEROS

OTROS FONDOS DE TERCEROS

OTROS

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PROVENIE
OTROS

C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCI
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS

PROGRAMAS INFORMATICOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEF

VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VAL
DEPOSITOS A PLAZO

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

LETRAS HIPOTECARIAS

OTROS

VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

C X C RECUPERACION DE PRESTAMO:
HIPOTECARIOS

INGRESOS POR PERCIBIR

C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTO

DEL SECTOR PRIVADO

OTRAS

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y EQUIF
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS
OTROS APORTES(INDEMNIZACIONES)
PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
ENDEUDAMIENTO

ENDEUDAMIENTO INTERNO
EMPRESTITOS

CREDITOS DE PROVEEDORES
SALDO INICIAL DE CAJA
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